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RWK Siegerliste 2023 Feuerwaffen

RWK 2023 KK Freihand

1.Kreisklasse

Rang  Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SV Coppenbrigge 1 4 2006
2. SV Hameln 1 3 1955

Einzelwertung 1. Kreisklasse

FH Damen I/Herren |

Platz Name Verein Gesamt
1. Carolina Brauer SV Coppenbriigge 1 1019
2. Veit Gartner SV Hameln 1 707
3. Maja Rauch SV Hameln 1 666

FH Damen I/Herren Il

Platz Name Verein Gesamt
1. Dennis Lange SV Hameln 1 582

FH Damen lll/Herren I

Platz Name Verein Gesamt
1. Thomas Brauer SV Coppenbriigge 1 987

RWK 2023 KK Sportliche Art

1.Kreisklasse

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SV Ohr 3 5 4301
2. SC Aerzen 1 5 4153

3. SC Aerzen 2 5 4094
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4. SV Rohden 2 5 4091

5. SV Ohr 1 5 3964

6. SV Kirchohsen 2 5 3916

7. SV Hameln 1 5 3892

8. SV Gellersen 1 5 3841

9. SV Hastenbeck 1 5 3804

10. SV Segelhorst 1 5 3775

11. Holzhauser SV 1 5 3619

12. SV Tundern 1 5 3561
Einzelwertung 1. Kreisklasse

spA Senioren 0 weiblich/mannlich

Platz Name Verein Gesamt
1. Kai-Viktoria Schirmag SV Ohr 3 1406
2. Andrea Colusso SV Tindern 1 1338
3. Korbinian Opitz SV Kirchohsen 2 1321
4, Marco Tolle SC Aerzen 2 1319
5. Jona Marie Zalewski SV Gellersen 1 1287
6. Malte Weigel SV Gellersen 1 1217
7. Christin Sporleder SV Tindern 1 1088
spA Senioren | weiblich/mannlich

Platz Name Verein Gesamt
1. Monika Krug SV Ohr3 1452
2. Hans-Peter Franke SV Ohr 3 1443
3. Melanie Saupe SC Aerzen 2 1383
4, Sebastian Eicke Holzhduser SV 1 1340
5. Conrad-George Bisanz SV Ohr1 1338
6. Tadeusz Kaczynski SV Segelhorst 1 1332
7. Markus Helmer SV Kirchohsen 2 1304
8. Thomas Bahl SV Ohr1 1238
9. Daniel Funk SV Segelhorst 1 980
10. Roland Walz SV Rohden 2 269

spA Senioren Il weiblich/méannlich

Platz Name Verein Gesamt



()

o
S

Kreissportschiitzenverband Hameln-Pyrmont e.V. ==

Lo N R WN R

[E
e

spA. senioren lll weiblich/mannlich

Platz

NoukwNR

spA. Senioren IV weiblich7mannlich

Platz

ok wnNe

Doris Dieckhoff
Karsten Saupe
Beatrix Baum-Jansen
Manuela Matzke
Dirk Timmermann
Jirgen Schneider
Christian Foge
Steffen Knoche
Michael Moritz

Axel Borchardt

Name

Angelika Stiebler
Andrea Schulz
Michael Tietz

Ridiger Gereke
Hermann Mohlenbein
Horst Schwekendiek
Uwe Hoff

Name

Michael Schénrock
Bettina Bechstein
Elke Quast-Schmidt
Siegfried Marquardt
Glnter Naumann
Hans-Jirgen Kimmel

RWK 2023 KK klassiche Auflage

1.Kreisklasse

SC Aerzen 1

SC Aerzen 2

SV Hameln 1
SV Hameln 1

SC Aerzen 2

SV Segelhorst 1
Holzhduser SV 1
SV Segelhorst 1
SV Tindern 1
SV Gellersen 1

Verein

SV Rohden 2

SV Ohr1

SC Aerzen 1

SC Aerzen 1

SV Gellersen 1
SV Kirchohsen 2
SV Rohden 2

Verein

SV Rohden 2

SV Hameln 1

SV Hastenbeck 1
SV Hastenbeck 1
SV Hastenbeck 1
Holzhduser SV 1

1416
1406
1306
1300
1298
1270
1266
1212
1135

550

Gesamt

1404
1388
1383
1354
1314
1291
1049

Gesamt
1369
1286
1258
1221
1205
1013



Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1 SV Afferde 1 5 4267
2. SV Rohden 2 5 4241
3. SV Rohden 1 5 4125
4 SV Fischbeck 1 5 4103
5 SV Gellersen 1 5 4036
6 SV Holtensen 1 5 3672
Einzelwertung 1. Kreisklasse
Senioren Il weiblich/mannlich
Senioren lll weiblich/mannlich

Platz Name Verein

1. Inge Ebeling SV Afferde 1

2. llona Harthun SV Rohden 2

3. Friedrich-Wilhelm Deidert SV Rohden 2

4, Angelika Stiebler SV Rohden 1

4. Dietmar Theimer SV Fischbeck 1
5. Peter Harthun SV Rohden 2

6. Barbara Reese SV Gellersen 1
7. Uwe Hoff SV Rohden 1
A Senioren IV weiblich/mannlich
Platz Name Verein
1. Werner Rabenhorst SV Afferde 1
2. Gabriele Farrell SV Afferde 1
3. Michael Schonrock SV Rohden 1
4. Gunter Fleischer SV Fischbeck 1
5. Reinhardt Reese SV Gellersen 1
6. Klaus-Dieter Kruckeberg SV Fischbeck 1
7. Hans-Wolfram Goeldner SV Holtensen 1
8. Hannelore Meyer SV Holtensen 1
9. Heinrich Hachmeister SV Holtensen 1

RWK 2023 KK klassiche Auflage
2.Kreisklasse
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SV Gellersen 2 5 4044
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Gesamt
1426
1422
1415
1406
1406
1404
1357
1328

Gesamt
1438
1403
1391
1380
1371
1317
1300
1232
1140
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2. SV Tundern 3 5 4016
3. SV Kirchohsen 1 5 3902
4. SV Segelhorst 1 5 3873
5. SG Hilligsfeld 1 5 3582
Einzelwertung 2. Kreisklasse
Senioren Il weiblich/mannlich
Platz Name Verein Gesamt
1. Andreas Muchow SV Tinder 3 1330
2. Marion Schwekendiek SV Kirchohsen 1 1278
3. Geesje Funk SV Segelhorst 1 1243
4 Dirk Schierholz Tindern 3 1000
Senioren lll weiblich/mannlich
Platz Name Verein Gesamt
1. Hermann Mohlenbein SV Gellersen 2 1373
2. Gerhard Fricke SV Gellersen 2 1358
3. Corinna William SV Kirchohsen 1 1326
4, Irene Colusso SV Tiindern 3 1321
5. Andrea Faske SV Kirchohsen 1 1298
6. Nikolai Hoffmann SG Hilligsfeld 1 1186
7. Jurgen Zerbe SG Hilligsfeld 1 1095
8. Martin Binder SV Tiindern 3 254
A Senioren IV weiblich/mannlich
Platz Name Verein Gesamt
1. Adolf Habenicht SV Tundern 3 1365
2. Herbert Holste SV Segelhorst 1 1344
3. Ginter Neumann SG Hilligsfeld 1 1322
4, Friedrich Dieckmann SV Gellersen 2 1313
5. Walter Klehr SV Segelhorst 1 1286
6. Gustav Hofs SG Hilligsfeld 1 1081
RWK 2023 Zielfernrohr
1.Kreisklasse
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SV Ohr 1 5 4354
2. SV Afferde 1 5 4264
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Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene KI. weiblich

Platz Name Verein
1. Dorte Schirmag SV Ohr 1
2. Elisabeth Weber SV Afferde 1

offene KI. mannlich

Platz Name Verein Gesamt
1. Hans-Peter Franke SV Ohr 1
2. Rudiger Brackmann SV Ohr 1
3. Werner Rabenhorst SV Afferde 1
4. Dieter Schirmag SV Ohr 1
5. Peter Harthun SV Afferde 1

RWK 2023 KK 60 SchuB - liegend

1.Kreisklasse

Mannschaft

SV Coppenbriigge

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5. Durchgang
1095 1077 1113 1105 1115

Einzelwertung 1. Kreisklasse

Name

Carolina Brauer 537 557 546 543 553
Thomas Brauer 558 520 567 562 562
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RWK 2023 Grofkaliber

1.Kreisklasse

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SG Hilligsfeld 1 5 5039
2. SG Hilligsfeld 2 5 4990
3. SV Hameln 1 5 4814
4. SG Hilligsfeld 3 5 4421
5. SV Tundern 1 5 3427
6. Holzhauser SV 1 5 3064
Einzelwertung 1. Kreisklasse
offene Klasse
Platz Name Verein Gesamt
1. Oliver Preul Holzhdauser SV 1 1798
2. Martin Kowarsch SG Hilligsfeld 1 1725
3. Michael Faber SG Hilligsfeld 2 1719
4, Frank Wehage SG Hilligsfeld 1 1716
5. Dennis Lange SV Hameln 1 1710
6. Stefan Focke SG Hilligsfeld 2 1704
7. Leonard Niehus SV Tundern 1 1606
8. Gerald Strohbach SV Hameln 1 1591
9. Matthias Junk SG Hilligsfeld 2 1567
10. Michael Upenek SG Hilligsfeld 3 1530
11. Andreas Fasch SV Hameln 1 1513
12. Jurgen Zerbe SG Hilligsfeld 3 1503
13. Thomas Peix SG Hilligsfeld 1 1319
14. Christoph Bohm Holzhauser SV 1 1165
15. Bjorn Claus SG Hilligsfeld 3 1122
16. Arne Schaper SV Tundern 1 1072
17. Dirk Schierholz SV Tundern 1 749
18. Kai-Thorsten Loose  SG Hilligsfeld 1 279
19. Erich Schwekendiek SG Hilligsfeld 3 266
20. Bodo Dusterhoft Holzhauser SV 1 101

RWK 2023 Sportpistole

1.Kreisklasse

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe

1. Holzhauser SV 2 5 7637
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2. Holzhauser SV 3 5 7355
3. Holzhauser SV 1 5 7289
4. SV Ohr 1 4 5445
5. SV Lauenstein 1 5 5321
6. SV Hastenbeck 1 3 2228
Einzelwertung 1. Kreisklasse
offene KI. mannlich
Platz Name Verein Gesamt
1. Thorsten Scholz SV Lauenstein 1 2678
2. Michael Offermann Holzhduser SV 2 2662
3. Stefan Grone SV Lauenstein 1 2643
4. Simon Freter Holzhduser SV 2 2600
5. Stefan Richold Holzhduser SV 3 2510
6. Matthias Bodendorfer Holzhduser SV 3 2502
7. Werner Menzel Holzhduser SV 1 2475
8. Rainer Zwillus Holzhduser SV 1 2432
9. Uwe Fiirbach Holzhduser SV 1 2382
10.  Sebastian Eicke Holzhduser SV 2 2375
11.  Axel Miiller Holzhduser SV 3 2343
12. Phillip Heinemeyer SV Ohr1 2015
13.  Tim Christopher Schirmag SV Ohr1 2006
14. Moritz Quast SV Hastenbeck 1 1455
15.  Conrad-George Bisanz SV Ohr1 1424
16. Patrick Loewe SV Hastenbeck 1 773

RWK 2023 Standardpistole

1.Kreisklasse

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe
1. SG Hilligsfeld 1 5 7306
2. Holzhauser SV 1 5 7004

Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene Kl. mannlich
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Platz Name Verein Gesamt
1. Uwe Blanz SG Hilligsfeld 1 2522
2. Frank Wehage SG Hilligsfeld 1 2431
3. Matthias Bodendorfer Holzhauser SV 1 2388
4. Stefan Richold Holzhduser SV 1 2371
5. Michael Faber SG Hilligsfeld 1 2353
6. Axel Mller Holzhauser SV 1 2245
7. Dieter Rosenbaum Holzhduser SV 1 2058



