RWK Siegerliste 2023 Feuerwaffen

RWK 2023 KK Freihand

1.Kreisklasse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SV Coppenbrügge 1	4	2006
2.	SV Hameln 1	3	1955

Einzelwertung 1. Kreisklasse

FH Damen I/Herren I

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Carolina Bräuer	SV Coppenbrügge 1	1019
2.	Veit Gärtner	SV Hameln 1	707
3.	Maja Rauch	SV Hameln 1	666

FH Damen I/Herren II

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Dennis Lange	SV Hameln 1	582

FH Damen III/Herren III

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Thomas Bräuer	SV Coppenbrügge 1	987

RWK 2023 KK Sportliche Art

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1. 2.	SV Ohr 3 SC Aerzen 1	5 5	4301 4153
3.	SC Aerzen 2	5	4094



4.	SV Rohden 2	5	4091
5.	SV Ohr 1	5	3964
6.	SV Kirchohsen 2	5	3916
7.	SV Hameln 1	5	3892
8.	SV Gellersen 1	5	3841
9.	SV Hastenbeck 1	5	3804
10.	SV Segelhorst 1	5	3775
11.	Holzhäuser SV 1	5	3619
12.	SV Tündern 1	5	3561

Einzelwertung 1. Kreisklasse

spA Senioren 0 weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Kai-Viktoria Schirmag	SV Ohr 3	1406
2.	Andrea Colusso	SV Tündern 1	1338
3.	Korbinian Opitz	SV Kirchohsen 2	1321
4.	Marco Tölle	SC Aerzen 2	1319
5.	Jona Marie Zalewski	SV Gellersen 1	1287
6.	Malte Weigel	SV Gellersen 1	1217
7.	Christin Sporleder	SV Tündern 1	1088

spA Senioren I weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Monika Krug	SV Ohr 3	1452
2.	Hans-Peter Franke	SV Ohr 3	1443
3.	Melanie Saupe	SC Aerzen 2	1383
4.	Sebastian Eicke	Holzhäuser SV 1	1340
5.	Conrad-George Bisanz	SV Ohr 1	1338
6.	Tadeusz Kaczynski	SV Segelhorst 1	1332
7.	Markus Helmer	SV Kirchohsen 2	1304
8.	Thomas Bahl	SV Ohr 1	1238
9.	Daniel Funk	SV Segelhorst 1	980
10.	Roland Walz	SV Rohden 2	269

spA Senioren II weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
rialz	INAILIE	VELEIII	UESAIIIL



1.	Doris Dieckhoff	SC Aerzen 1	1416
2.	Karsten Saupe	SC Aerzen 2	1406
3.	Beatrix Baum-Jansen	SV Hameln 1	1306
4.	Manuela Matzke	SV Hameln 1	1300
5.	Dirk Timmermann	SC Aerzen 2	1298
6.	Jürgen Schneider	SV Segelhorst 1	1270
7.	Christian Föge	Holzhäuser SV 1	1266
8.	Steffen Knoche	SV Segelhorst 1	1212
9.	Michael Moritz	SV Tündern 1	1135
10.	Axel Borchardt	SV Gellersen 1	550

spA. senioren III weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Angelika Stiebler	SV Rohden 2	1404
2.	Andrea Schulz	SV Ohr 1	1388
3.	Michael Tietz	SC Aerzen 1	1383
4.	Rüdiger Gereke	SC Aerzen 1	1354
5.	Hermann Möhlenbein	SV Gellersen 1	1314
6.	Horst Schwekendiek	SV Kirchohsen 2	1291
7.	Uwe Hoff	SV Rohden 2	1049

spA. Senioren IV weiblich7männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Michael Schönrock	SV Rohden 2	1369
2.	Bettina Bechstein	SV Hameln 1	1286
3.	Elke Quast-Schmidt	SV Hastenbeck 1	1258
4.	Siegfried Marquardt	SV Hastenbeck 1	1221
5.	Günter Naumann	SV Hastenbeck 1	1205
6.	Hans-Jürgen Kümmel	Holzhäuser SV 1	1013

RWK 2023 KK klassiche Auflage



Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SV Afferde 1	5	4267
2.	SV Rohden 2	5	4241
3.	SV Rohden 1	5	4125
4.	SV Fischbeck 1	5	4103
5.	SV Gellersen 1	5	4036
6.	SV Holtensen 1	5	3672

Einzelwertung 1. Kreisklasse

Senioren II weiblich/männlich

Senioren III weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Inge Ebeling	SV Afferde 1	1426
2.	Ilona Harthun	SV Rohden 2	1422
3.	Friedrich-Wilhelm Deidert	SV Rohden 2	1415
4.	Angelika Stiebler	SV Rohden 1	1406
4.	Dietmar Theimer	SV Fischbeck 1	1406
5.	Peter Harthun	SV Rohden 2	1404
6.	Barbara Reese	SV Gellersen 1	1357
7.	Uwe Hoff	SV Rohden 1	1328
A Senio	oren IV weiblich/männlich		
Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Werner Rabenhorst	SV Afferde 1	1438
2.	Gabriele Farrell	SV Afferde 1	1403
3.	Michael Schönrock	SV Rohden 1	1391
4.	Günter Fleischer	SV Fischbeck 1	1380
5.	Reinhardt Reese	SV Gellersen 1	1371
6.	Klaus-Dieter Krückeberg	SV Fischbeck 1	1317
7.	Hans-Wolfram Goeldner	SV Holtensen 1	1300
8.	Hannelore Meyer	SV Holtensen 1	1232
9.	Heinrich Hachmeister	SV Holtensen 1	1140

RWK 2023 KK klassiche Auflage

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SV Gellersen 2	5	4044



2.	SV Tündern 3	5	4016
3.	SV Kirchohsen 1	5	3902
4.	SV Segelhorst 1	5	3873
5	SG Hilligsfeld 1	5	3582

Einzelwertung 2. Kreisklasse

Senioren II weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Andreas Muchow	SV Tünder 3	1330
2.	Marion Schwekendiek	SV Kirchohsen 1	1278
3.	Geesje Funk	SV Segelhorst 1	1243
4.	Dirk Schierholz	Tündern 3	1000

Senioren III weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Hermann Möhlenbein	SV Gellersen 2	1373
2.	Gerhard Fricke	SV Gellersen 2	1358
3.	Corinna William	SV Kirchohsen 1	1326
4.	Irene Colusso	SV Tündern 3	1321
5.	Andrea Faske	SV Kirchohsen 1	1298
6.	Nikolai Hoffmann	SG Hilligsfeld 1	1186
7.	Jürgen Zerbe	SG Hilligsfeld 1	1095
8.	Martin Binder	SV Tündern 3	254

A Senioren IV weiblich/männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Adolf Habenicht	SV Tündern 3	1365
2.	Herbert Holste	SV Segelhorst 1	1344
3.	Günter Neumann	SG Hilligsfeld 1	1322
4.	Friedrich Dieckmann	SV Gellersen 2	1313
5.	Walter Klehr	SV Segelhorst 1	1286
6.	Gustav Höfs	SG Hilligsfeld 1	1081

RWK 2023 Zielfernrohr

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SV Ohr 1	5	4354
2.	SV Afferde 1	5	4264



Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene Kl. weiblich

Platz 1. 2.	Name Dörte Schirmag Elisabeth Weber	Verein SV Ohr 1 SV Afferde 1
offene Kl. männlich Platz Name	Verein	Gesamt
 2. 4. 5. 	Hans-Peter Franke Rüdiger Brackmann Werner Rabenhorst Dieter Schirmag Peter Harthun	SV Ohr 1 SV Ohr 1 SV Afferde 1 SV Ohr 1 SV Afferde 1

RWK 2023 KK 60 Schuß - liegend

1.Kreisklasse

Mannschaft

SV Coppenbrügge

1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5. Durchgang
1095	1077	1113	1105	1115

Einzelwertung 1. Kreisklasse

Name

Carolina Bräuer	537	557	546	543	553
Thomas Bräuer	558	520	567	562	562



RWK 2023 Großkaliber

1.Kreisklasse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SG Hilligsfeld 1	5	5039
2.	SG Hilligsfeld 2	5	4990
3.	SV Hameln 1	5	4814
4.	SG Hilligsfeld 3	5	4421
5.	SV Tündern 1	5	3427
6.	Holzhäuser SV 1	5	3064

Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene Klasse

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Oliver Preuß	Holzhäuser SV 1	1798
2.	Martin Kowarsch	SG Hilligsfeld 1	1725
3.	Michael Faber	SG Hilligsfeld 2	1719
4.	Frank Wehage	SG Hilligsfeld 1	1716
5.	Dennis Lange	SV Hameln 1	1710
6.	Stefan Focke	SG Hilligsfeld 2	1704
7.	Leonard Niehus	SV Tündern 1	1606
8.	Gerald Strohbach	SV Hameln 1	1591
9.	Matthias Junk	SG Hilligsfeld 2	1567
10.	Michael Upenek	SG Hilligsfeld 3	1530
11.	Andreas Fasch	SV Hameln 1	1513
12.	Jürgen Zerbe	SG Hilligsfeld 3	1503
13.	Thomas Peix	SG Hilligsfeld 1	1319
14.	Christoph Böhm	Holzhäuser SV 1	1165
15.	Björn Claus	SG Hilligsfeld 3	1122
16.	Arne Schaper	SV Tündern 1	1072
17.	Dirk Schierholz	SV Tündern 1	749
18.	Kai-Thorsten Loose	SG Hilligsfeld 1	279
19.	Erich Schwekendiek	SG Hilligsfeld 3	266
20.	Bodo Düsterhöft	Holzhäuser SV 1	101

RWK 2023 Sportpistole

1.Kreisklasse			
Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	Holzhäuser SV 2	5	7637

2.	Holzhäuser SV 3	5	7355
3.	Holzhäuser SV 1	5	7289
4.	SV Ohr 1	4	5445
5.	SV Lauenstein 1	5	5321
6.	SV Hastenbeck 1	3	2228

Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene Kl. männlich

Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Thorsten Scholz	SV Lauenstein 1	2678
2.	Michael Offermann	Holzhäuser SV 2	2662
3.	Stefan Gröne	SV Lauenstein 1	2643
4.	Simon Freter	Holzhäuser SV 2	2600
5.	Stefan Richold	Holzhäuser SV 3	2510
6.	Matthias Bodendorfer	Holzhäuser SV 3	2502
7.	Werner Menzel	Holzhäuser SV 1	2475
8.	Rainer Zwillus	Holzhäuser SV 1	2432
9.	Uwe Fürbach	Holzhäuser SV 1	2382
10.	Sebastian Eicke	Holzhäuser SV 2	2375
11.	Axel Müller	Holzhäuser SV 3	2343
12.	Phillip Heinemeyer	SV Ohr 1	2015
13.	Tim Christopher Schirmag	SV Ohr 1	2006
14.	Moritz Quast	SV Hastenbeck 1	1455
15.	Conrad-George Bisanz	SV Ohr 1	1424
16.	Patrick Loewe	SV Hastenbeck 1	773

RWK 2023 Standardpistole

1.Kreisklasse

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe
1.	SG Hilligsfeld 1	5	7306
2.	Holzhäuser SV 1	5	7004

Einzelwertung 1. Kreisklasse

offene Kl. männlich





Platz	Name	Verein	Gesamt
1.	Uwe Blanz	SG Hilligsfeld 1	2522
2.	Frank Wehage	SG Hilligsfeld 1	2431
3.	Matthias Bodendorfer	Holzhäuser SV 1	2388
4.	Stefan Richold	Holzhäuser SV 1	2371
5.	Michael Faber	SG Hilligsfeld 1	2353
6.	Axel Müller	Holzhäuser SV 1	2245
7.	Dieter Rosenbaum	Holzhäuser SV 1	2058